华润信托·润享收益凭证 5 号集合资金信托计划第 3 期 B 类

关于标的收益凭证固定增强收益率的公告

尊敬的委托人、受益人：

我司作为受托人发起设立了“华润信托·润享收益凭证 5 号集合资

金信托计划第 3期 B类”（以下简称“本期信托单位”）。本期信托单位

成立时根据信托文件约定指定投资于金鳍 738 期-东方证券挂钩中证 500

指数非本金保障型收益凭证（凭证代码：SRM071，以下简称“标的收益凭

证”）。

根据标的收益凭证合同约定，标的收益凭证最后一个敲出观察日为

2023年 9月 11日（如遇非交易日，则顺延至其后的第一个交易日），若

在最后一个敲出观察日未发生提前终止事件，且在任一敲入观察日挂钩

标的收盘价格曾小于敲入界限，则该收益凭证转为第二阶段“固定增强结

构”，固定增强起息日为 2023年 9月 11日，固定增强收益率（年化）根

据标的收益凭证发行人公告/通知确定。

现根据标的收益凭证发行人的通知，将标的收益凭证固定增强收益率

予以公告：如标的收益凭证转为第二阶段“固定增强结构”，标的收益凭

证固定增强收益率（年化）为 3.0%。

根据信托文件的约定，本期信托单位第一个开放日为第 3期 B类所对

应的非本金保障型标的收益凭证的最后一个敲出观察日，受托人设置

2023 年 9月 11日为开放日（仅开放赎回不开放认购/追加认购）。委托

人若不同意第二阶段“固定增强结构”的非保本标的收益凭证的固定增

强收益率（年化）的，委托人/受益人可于开放日前 5个交易日之前提交

申请全部赎回本信托计划信托份额（赎回申请截止日为2023年9月4日，

YEECOH0.0

赎回申请截止日当日可提交赎回申请）。

若委托人/受益人不全部赎回信托份额，即视为委托人/受益人同意并

认可非保本标的收益凭证变为固定增强结构、固定增强收益率（年化）等

内容。因标的收益凭证变为固定增强结构,确定固定增强收益率（年化）

导致本期信托单位投资标的收益凭证存在投资风险及投资损失增大的风

险，由本信托计划财产承担，受托人不承担任何责任，委托人/受益人应

充分知悉和理解，自愿承担由此产生的所有风险和损失并合理规划自身

资金安排。

根据信托文件的约定，本期信托单位第二个及之后的开放日为第 3期

B 类所对应的非本金保障型标的收益凭证的最后一个敲出观察日后每个

自然月的 15日，如当日为非交易日，则顺延至下一交易日，开放日只能

赎回，不能认购。本期信托单位第二个开放日为 2023年 10 月 16 日，第

三个开放日为 2023 年 11 月 15 日，后续开放日以此类推。受托人有权调

整和取消信托计划的开放日及认购、赎回规则，受托人有权设置临时开

放日及决定临时开放日的认购、赎回规则。请委托人/受益人合理规划自

身资金安排。

特此公告。

重要提示：

本信托计划并不保证盈利，亦不保证投资者本金不受损失，证券投资

有风险，投资须谨慎！投资者应仔细阅读信托文件，并与受托人进行充分

沟通，审慎做出购买决策。

受托人咨询电话：400-678-8883

YEECOH0.0

华润深国投信托有限公司

2023年 8月 28日

YEECOH0.0

		华润深国投信托有限公司
	2023-08-29T17:24:25+0800
	华润深国投信托有限公司电子签章平台
	文件签章